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James Seaman, Managing Director w Topware Interactive, współtwórca sukcesów Silent Hunter, Panzer
General, Prince of Persia czy Two Worlds oraz Rahim Attaba, dyrektor marketingu w Wargaming.net, oddział
Europa, który grami zajmuje się od 10 lat, będą gośćmi Europejskiego Festiwalu Gier Digital Dragons 2012. W
dniach 24 i 25 maja w Krakowie pojawią się najważniejsi producenci i wydawcy gier wideo, a także
przedstawiciele funduszy seed i venture oraz aniołowie biznesu. Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski objął
wydarzenie Honorowym Patronatem.

         Podczas pierwszego dnia Festiwalu, w Muzeum Lotnictwa Polskiego (al. Jana Pawła II 39) odbędą
się spotkania o charakterze networkingowym. Udział w nich wezmą producenci i wydawcy gier wideo,
przedstawiciele funduszów seed i venture, aniołowie biznesu oraz studenci i absolwenci kierunków
związanych z nowoczesnymi technologiami informacyjnymi.

Swoje stoiska będą miały tutaj takie firmy, jak: Alvernia Studios, SoInteractive, CD-Projekt RED,
Reality Pump, 11 bit studios, Vinci Games oraz ATSI.

         Dzień później, 25 maja w klubie „Fabryka” odbędzie się konferencja wydawców i producentów
gier, którzy zastanowią się nad przyszłością tego rynku i sposobami jego finansowania. Swoimi
doświadczeniami podzielą się James Seaman i Rahim Attaba, w panelach wezmą udział m.in.:
Mirosław Dymek, prezes Reality Pump, Marek Wyszyński, wiceprezes Infinite Dreams czy Michał
Nowakowski, wiceprezes ds. rozwoju biznesu CD Projekt RED.

Festiwal pomyślany został jako bezprecedensowa w polskich realiach okazja do wyróżnienia tych,
którzy decydują o sile tego sektora. Statuetki Digital Dragons trafią w ręce twórców, wydawców i
producentów gier wideo, których produkty cieszyły się w ostatnim roku największą popularnością. 

         Nominacji dokonała Kapituła Konkursu, która brała pod uwagę przede wszystkim jakość i
popularność dostępnych na rynku gier. Zwycięzców wybierze jury, w skład którego wchodzą: Piotr
Babieno (Klaster Europejskie Centrum Gier), Krzysztof Gonciarz (tvgry.pl), Wojciech Orliński (Gazeta
Wyborcza), Rafał Stanowski (Dziennik Polski) oraz Paweł Węgrzyn (Europejska Akademia Gier).

Uroczystą galę rozdania Digital Dragons w klubie „Fabryka” uświetni występ zespołu NOHUCKI. Jest to
projekt muzyczny stworzony w roku 2010 przez Marcina „Bzyka” Nohuckiego, producenta,
kompozytora, instrumentalisty oraz wokalisty i lidera grupy WU-HAE.

Organizatorem wydarzenia jest  Krakowski Park Technologiczny, we współpracy z Województwem
Małopolskim oraz Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie w ramach projektu „Broker innowacji
jako narzędzie dla efektywnego rozwoju systemu nowoczesnej gospodarki Małopolski”
współfinasowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu VIII Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (2007-2013).

Szczegółowy program Festiwalu pod adresem : www.digitaldragons.pl.

http://www%2Edigitaldragons%2Epl%2E%28KS,kinga%2Esadowska@um.krakow.pl%29/

